
ECONOMIC WEEKLY 周刊金 2017年1月 日24 星期二
责任编辑 / 薛琳核 / 编辑 / 于国涛

社址：浙江省瑞安市安阳新区安福路30号邮编：325200 电话：（0577）总编办：65816333发行部：65836178广告部：65917777广告经营许可证：3303254000002全年订价：198元印刷：温州浙报文化印务有限公司发行方式：自办发行

网点
工行营业部
工行安阳支行
工行长虹支行
工行虹桥支行
工行广场支行
工行兴隆分理处
工行南门分理处
工行北门分理处
工行莘塍支行
工行汀田支行
工行新区支行
工行塘下支行
工行鲍田支行
工行新街分理处
工行罗凤支行
工行海城支行
工行仙降支行
工行飞云支行
工行马屿支行

地址
瑞安市万松路74号
瑞安市万松东路437-447号
瑞安市玉海街道虹桥南路291-297号
瑞安市虹桥北路30-32号
瑞安市天天家园（市公安局对面）
瑞安市隆山东路121-123号、兴隆北路1号
瑞安市解放南路87-89号
瑞安市万松西路81号
瑞安市莘塍街道新兴路口
瑞安市汀田街道后里商业街419－427号
瑞安市安阳阳光小区2幢3单元16-17号
瑞安市塘下大道瑞安国际商业广场
瑞安市鲍田南湖商贸大楼
瑞安市塘下镇广场中路273-279号
瑞安市塘下罗凤塘口村罗凤中路120-128号
温州市龙湾区海城街道镇前街172-180号
瑞安市仙降街道仙降村镇前大道53号
瑞安市飞云街道东风开发区云江路88号
瑞安市马屿镇马北村双屿南路105-115号

联系电话
65614440
65811714
65650828
65629321
66802923
65817078
65907502
65063711
65191698
65105093
65918210
66070913
65216009
65359009
66070220
85217816
65029898
65565817
65711928

瑞安工行

工银贺岁金·大吉年红包

扫描二维码查看详情

节日是最能够体现并传承民俗民风的，鸡年临近，工商银行“工银贺岁

金·大吉年红包”系列火爆销售中。“工银贺岁金·大吉年红包”由大吉年生肖
贺岁金钞、生肖贺岁纪念券、生肖贺岁金银卡和大吉年过年文化纪念册组

成。此版贺岁红包系列，工行创新科技手段，将线下实物与线上互动趣味结

合，集贺岁、发红包、抢红包、AR祝福、AR贺岁游戏、收藏纪念、了解春节民

俗、珍藏欢聚记忆于一体。

大吉年生肖贺岁金钞福至吉祥至
其正面为一只火红的雄鸡引吭高歌，雄鸡四周辅以乾隆御笔“福”字以及

“2017丁酉生肖贺岁”等字样。金钞背面主景为一男一女两位拜年娃娃，手

中分别持鸡形花灯和福字灯笼，娃娃身后为大“吉”字，寓意鸡年大吉。金钞

拥有荧光防伪技术和黄金水印防伪技术，更将先进的AR技术融入其中，通过

手机扫描金钞正反两面图案，可于手机端呈现有趣的迎新动画和贺岁游戏，

还有拍照分享功能。

大吉年生肖贺岁金银卡平安祥和年
其以精湛工艺融合金银两种材质打造。金银卡正面，火红的雄鸡引吭高

歌；金银卡右侧，金制“吉”字通体遍布传统吉祥纹饰，寓意鸡年有吉，平安祥

和。金银卡最具特色的亮点是创新结合了发红包、抢红包功能，手机微信扫描

金银卡背面二维码，进入抢红包活动页面参与抢红包活动，可以分别在大年三

十、大年初一、初四，元宵节20:00-24:00时段抢红包，每个时段抢2次，每次

均有红包，红包金额最高可达1888元，每张卡可以抢8次红包。

大吉年生肖贺岁纪念券金鸡兆丰年
其采用与大吉年生肖贺岁金钞相同的设计理念与AR技术，同时还运用了光

变油墨技术、荧光技术、浮图技术等印钞造币技术，极具收藏价值与纪念意义。

大吉年生肖贺岁文化年册原汁原味中国年
文化年册包含极具创意体验感的开门大吉封

面，传统年俗文化的详细介绍，创新融入AR技术

的年俗画，五份红色的福字窗花静电贴，写新年寄

语、全家人签名留念处，还有存放全家过年珍贵照

片的相册。

通过手机扫描文化册中的年俗画，可于手机

端呈现相关年俗动画，极具趣味性与互动性。首

发价每套899元，感兴趣的市民可到工行任一网

点观看实物。

本版文字 黄铄捷

象印保温瓶、小米手环、超市卡、温都猫卡、食用油⋯⋯今起，温州报业传

媒旗下理财平台——温都金服正式推出“积分商城”增值服务，用户可以用购

买产品产生的积分在这里兑换心仪的礼品。据悉，这是温都金服平台继上线

转让功能后，又一开发上线的新功能，旨在为用户提供更加优质的贴心服务。

据介绍，温都金服用户可在自己账户“我的积分”栏，查询到自己购买产

品产生的积分、积分商城兑换的礼品、积分规则、积分明细以及兑换记录等，

实现自助查询积分数量，使用积分兑换商品，参与积分活动等。温都金服用

户只要认购温都金服的理财产品（新手专享标、理财计划、转让的项目等除

外）均会根据购买的金额、投资期限等要素，在产品成立后获得相应的积分

并打入积分账户中。同时，投资还可以获得“财富值”，投资金额越高、投资

标的时间越长，获得的“财富值”越高。“财富值”代表着不同的会员等级，不

同的会员等级将获得不同的服务，如V1用户可获得生日特权、积分多倍积

分，微信客服专享、享受微信群活动报名；V7用户可获得更多如物品送达、上

门服务、专属活动定制、产品预约等专属服务。温州温都金服信息服务股份

有限公司相关负责人表示：“温都金服平台功能不断完善，版本不断迭代，目

的是为了让用户有一个更好的投资体验过程。”

“三都国资”继续接受认购

国有企业发行、国有企业担保、财政出具《财政函》以及其地方人大出具

人大决议的项目——“三都国资”第III期在瑞报财管家温都金服继续接受认

购。“三都国资”本次将募集3.5亿元，分期募集。产品期限24个月，5万元

起，按5万元递增，每自然半年度付息。

该项目的发行人为三都水族自治县国有资本营运有限责任公司(国有独

资)，募集资金用于三都水族自治县中和至塘州城市快速干道建设工程项目

建设。在风控方面，国有控股企业三都水族自治县民族文化旅游投资开发有

限责任公司向发行人出具《担保函》、三都水族自治县财政局出具《财政函》，

以及其地方人大出具人大决议。同时，贵州省三都水族自治县国有资本营运

有限责任公司将其享有合法处分权的3.79亿元应收账款为本项目设立质押

担保。

目前，温都金服平台上的产品主要为各类金融机构产品、优质企业政信

类产品、国有平台挂牌金融资产项目，期限有15天至30天的超短期产品，有

2个月至6个月的，还有1年至2年的政信类、百强县、信用评级2A（以上）企

业担保的优质国有企业项目。温都金服确保上线产品的发行人、担保方均具

有较强的实力，风控严格，以高标准审核项目方的资信状况、经营情况、财务

数据等。同时，每个产品的信息都会公开，投资者可以清晰地了解每个产品

的投向、预期收益率、期限、还款方式、增信措施等信息，产品上线均报金融

监管部门备案。

用户可以用购买产品产生的积分兑换心仪的礼品

温都金服积分商城正式上线
欲购理财产品，可登录瑞报财管家微信公众平台

（特别提示：理财非存款，产品有风险，投资须谨慎）

认购方式：
1.扫“瑞报财管家”微信群二维码并通过管

理员邀请，了解产品详情。
2. 微信端认购
（1）先关注【瑞报财管家微信公众号】；
（2）点击菜单栏【浙金中心】、【浙里投】或

【温都金服】进入即可。
3.办理请至瑞安日报一楼市民服务中心

（安 福 路 30 号）5 号 窗 口 ，咨 询 热 线
0577-65818099（工作日8:30到16:30）。

““瑞报财管家瑞报财管家””公众号公众号


