

用户可以用购买产品产生的积分兑换心仪的礼品

温都金服积分商城正式上线

欲购理财产品,可登录瑞报财管家微信公众平台

象印保温瓶、小米手环、超市卡、温都猫卡、食用油……今起,温州报业传媒旗下理财平台——温都金服正式推出积分商城增值服务,用户可以用购买产品产生的积分在这里兑换心仪的礼品。据悉,这是温都金服平台继上线转让功能后,又一开发上线的新功能,旨在为用户提供更加优质的贴心服务。

据介绍,温都金服用户可在自己账户“我的积分”栏,查询到自己购买产品产生的积分、积分商城兑换的礼品、积分规则、积分明细以及兑换记录等,实现自助查询积分数量,使用积分兑换商品,参与积分活动等。温都金服用户只要认购温都金服的理财产品(新手专享标、理财计划、转让的项目等除外)均会根据购买的金额、投资期限等要素,在产品成立后获得相应的积分并打入积分账户中。同时,投资还可以获得“财富值”,投资金额越高、投资标的时间越长,获得的“财富值”越高。财富值代表着不同的会员等级,不同的会员等级将获得不同的服务,如V1用户可获得生日特权、积分多倍积分,微信客服专享、享受微信群活动报名;V7用户可获得更多如物品送达、上门服务、专属活动定制、产品预约等专属服务。温州温都金服信息服务股份有限公司相关负责人表示:温都金服平台功能不断完善,版本不断迭代,目的是为了让用户有一个更好的投资体验过程。

三都国资 继续接受认购

国有企业发行、国有企业担保、财政出具《财政函》以及其地方人大出具人大决议的项目——三都国资第III期在瑞报财管家温都金服继续接受认购。三都国资本次将募集3.5亿元,分期募集。产品期限24个月,5万元起,按5万元递增,每自然半年度付息。

该项目的发行人为三都水族自治县国有资本营运有限责任公司(国有独资),募集资金用于三都水族自治县中和至塘州城市快速干道建设项目建设。在风控方面,国有控股企业三都水族自治县民族文化旅游投资开发有

限责任公司向发行人出具《担保函》,三都水族自治县财政局出具《财政函》,以及其地方人大出具人大决议。同时,贵州省三都水族自治县国有资本营运有限责任公司将其享有合法处分权的3.79亿元应收账款为本项目设立质押担保。

目前,温都金服平台上的产品主要为各类金融机构产品、优质企业政信类产品、国有平台挂牌金融资产项目,期限有15天至30天的超短期产品,有2个月至6个月的,还有1年至2年的政信类、百强县、信用评级2A(以上)企业担保的优质国有企业项目。温都金服确保上线产品的发行人、担保方均具有较强的实力,风控严格,以高标准审核项目方的资信状况、经营情况、财务数据等。同时,每个产品的信息都会公开,投资者可以清晰地了解每个产品的投向、预期收益率、期限、还款方式、增信措施等信息,产品上线均报金融监管部门备案。

认购方式:

1. 扫 瑞报财管家 微信群二维码并通过管理员邀请,了解产品详情。
2. 微信端认购
 - (1)先关注【瑞报财管家微信公众号】;
 - (2)点击菜单栏【浙金中心】、【浙里投】或【温都金服】进入即可。
3. 办理请至瑞安日报一楼市民服务中心(安福路30号)5号窗口,咨询热线0577-65818099(工作日8:30到16:30)。

(特别提示 理财非存款,产品有风险,投资须谨慎)



瑞报财管家 公众号

瑞安工行 工银贺岁金·大吉年红包

节日是最能够体现并传承民俗民风的,鸡年临近,工商银行工银贺岁金·大吉年红包系列火爆销售中。工银贺岁金·大吉年红包由大吉年生肖贺岁金钞、生肖贺岁纪念券、生肖贺岁金银卡和大吉年过年文化纪念册组成。此版贺岁红包系列,工行创新科技手段,将线下实物与线上互动趣味结合,集贺岁、发红包、抢红包、AR祝福、AR贺岁游戏、收藏纪念、了解春节民俗、珍藏欢聚记忆于一体。

大吉年生肖贺岁金钞福至吉祥至

其正面为一只火红的雄鸡引吭高歌,雄鸡四周辅以乾隆御笔“福”字以及2017丁酉生肖贺岁等字样。金钞背面主景为一男一女两位拜年娃娃,手中分别持鸡形花灯和福字灯笼,娃娃身后为大“吉”字,寓意鸡年大吉。金钞拥有荧光防伪技术和黄金水印防伪技术,更将先进的AR技术融入其中,通过手机扫描金钞正反两面图案,可于手机端呈现有趣的迎新动画和贺岁游戏,还有拍照分享功能。

大吉年生肖贺岁金银卡平安祥和年

其以精湛工艺融合金银两种材质打造。金银卡正面,火红的雄鸡引吭高歌,金银卡右侧,金制“吉”字通体遍布传统吉祥纹饰,寓意鸡年有吉,平安祥和。金银卡最具特色的亮点是创新结合了发红包、抢红包功能,手机微信扫描金银卡背面二维码,进入抢红包活动页面参与抢红包活动,可以分别在大年三十、大年初一、初四、元宵节20:00-24:00时段抢红包,每个时段抢2次,每次均有红包,红包金额最高可达1888元,每张卡可以抢8次红包。

大吉年生肖贺岁纪念券金鸡兆丰年

其采用与大吉年生肖贺岁金钞相同的设计理念与AR技术,同时还运用了光变油墨技术、荧光技术、浮图技术等印钞造币技术,极具收藏价值与纪念意义。

大吉年生肖贺岁文化年册原汁原味中国年

文化年册包含极具创意体验感的开门大吉封面,传统年俗文化的详细介绍,创新融入AR技术的年俗画,五份红色的福字窗花静电贴,写新年寄语、全家人签名留念处,还有存放全家过年珍贵照片的相册。

通过手机扫描文化册中的年俗画,可于手机端呈现相关年俗动画,极具趣味性与互动性。首发价每套899元,感兴趣的市民可到工行任一网点观看实物。



扫描二维码查看详情

本版文字 黄籽捷



工于至诚 行以致远



要贷款 找工行

- 贷款期限灵活,最短仅为7天,网银循环办理,全面降低利息支出
- 个人贷款(非按揭),最长期限可达10年
- 个人理财产品、帐户贵金属、保单可质押贷款,最高金额1000万元
- 特定区域楼盘免房产抵押评估费

网点	地址	联系电话
工行营业部	瑞安市万松路74号	65614440
工行安阳支行	瑞安市万松东路437-447号	65811714
工行长虹支行	瑞安市玉海街道虹桥南路291-297号	65650828
工行虹桥支行	瑞安市虹桥北路30-32号	65629321
工行广场支行	瑞安市天天家园(市公安局对面)	66802923
工行兴隆分理处	瑞安市隆山东路121-123号、兴隆北路1号	65817078
工行南门分理处	瑞安市解放南路87-89号	65907502
工行北门分理处	瑞安市万松西路81号	65063711
工行莘塍支行	瑞安市莘塍街道新兴路口	65191698
工行汀田支行	瑞安市汀田街道后里商业街419-427号	65105093
工行新区支行	瑞安市安阳阳光小区2幢3单元16-17号	65918210
工行塘下支行	瑞安市塘下大道瑞安国际商业广场	66070913
工行鲍田支行	瑞安市鲍田南湖商贸大楼	65216009
工行新街分理处	瑞安市塘下镇广场中路273-279号	65359009
工行罗凤支行	瑞安市塘下罗凤塘口村罗凤中路120-128号	66070220
工行海城支行	温州市龙湾区海城街道前街172-180号	85217816
工行仙降支行	瑞安市仙降街道仙降村镇前大道53号	65029898
工行飞云支行	瑞安市飞云街道东风开发区云江路88号	65565817
工行马屿支行	瑞安市马屿镇马北村双屿南路105-115号	65711928

ICBC 中国工商银行 瑞安支行